

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
<b>V E N T A S</b>				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	7,682,750.46	41.84	50,822,763.91	51.02
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	7,719,886.15	42.04	32,685,432.38	32.81
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	83,539.37	0.45	330,773.82	0.33
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	1,491,551.70	8.12	8,517,037.89	8.55
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	241,985.41	1.32	1,034,903.66	1.04
- DOCTO/VTA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,142,239.81	6.22	6,225,938.66	6.25
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	18,361,952.90	100.00	99,616,850.32	100.00
<b>C O S T O D E V E N T A S</b>				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	6,885,067.46	37.50	45,798,932.60	45.98
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	7,726,404.23	42.08	32,939,632.35	33.07
- COSTO PRODUCTOS F&I	10,918.78	0.06	168,951.86	0.17
- COSTO AUTOS USADOS	1,410,561.36	7.68	7,977,771.32	8.01
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	146,670.64	0.80	612,027.74	0.61
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	543,649.69	2.96	3,071,057.60	3.08
- COSTO DE VENTAS	16,723,272.16	91.08	90,568,373.47	90.92
- U T I L I D A D B R U T A	1,638,680.74	8.92	9,048,476.85	9.08
<b>G A S T O S</b>				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	972,562.90	5.30	5,783,918.62	5.81
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	11,493.61	0.06	106,141.68	0.11
- GASTOS F&I	4,214.83	0.02	9,322.13	0.01
- GTOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	485,368.68	2.64	2,388,727.09	2.40
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	31,618.36	0.17	160,285.12	0.16
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	171,461.24	0.93	783,232.13	0.79
- GASTOS CORPORATIVO	65,589.95	0.36	1,157,851.58	1.16
- TOTAL DE GASTOS	1,742,309.57	9.49	10,389,478.35	10.43
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	-103,628.83	-0.56	-1,341,001.50	-1.35
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-146,930.30	-0.80	-687,206.27	-0.69
- OTROS INGRESOS	-1,475.16	-0.01	-72,370.31	-0.07
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-90,491.45	-0.49	-139,583.10	-0.14
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-23.31	0.00	-86.19	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-332,930.35	-1.81	-2,242,495.17	-2.25
- INTERESES PLAN PISO	137,655.63	0.75	639,144.12	0.64
- OTROS INTERESES PAGADOS	31,976.62	0.17	69,588.37	0.07
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	11,004.29	0.06	50,641.18	0.05
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	111,900.39	0.61	585,038.21	0.59
- OTROS GASTOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	21,551.72	0.12	64,655.16	0.06
- COMISIONES	26,420.29	0.14	122,671.78	0.12
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	127,712.80	0.70	269,000.72	0.27
- I S R E I A	29,470.00	0.16	159,877.00	0.16
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	88,266.21	0.09
- UTILIDAD NETA	98,242.80	0.54	20,857.51	0.02